Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ! J’ Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Torneo 6A° SETTIMANALE LA VERDOLINA - A 2410034A
Luogo Torino [Torino - Piemonte]

Periodo 09-10-2024 - 23-10-2024
Turni 3

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BOSETTI Roberto -
Partecipanti 29

Sito Internet

/) Pohoata lonut-silviurs

9 Macis Manuel 1] 1 4 Manni Stefano 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica g
Itahana' ' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 NC Pohoata lonut-silvi 3.0 TA 3.00 3.00 1. 00 3. 00 1905 1822 249922001100110010 1983
2 6 NC Maci s Manuel 3.0 TA 3.00 3.00 1.00 3.00 1937 1739 24173300220011000 0 2003
3 2 NC Manni St ef ano 2.0 TA 4.50 6.00 2.00 3.50 1963 1839196432012101110000 1981
4 13 NC Tessarini Riccardo 2.0I1TA 5.00 5.50 2.00 2.50 1792 1836 196232012200100100 1966
5 8 NC Gennaro |sabella 2.0 TA 4.505.50 2.00 3.00 1869 18311956 3201100122000 0 1997
6 24 NC Esposito Massi no 2.0 TA 3.004.001.00 2.00 1671 1806 1932 3201210111000 0 1972
7 1 NC Al i babaei Sasan 2.0l TA 2.00 2.00 0.00 2.00 2096 1825250322001100110001 1999
8 3 NC M na Marco 2.01 TA 2.00 2.00 1.00 2. 00 1956 17752453 2200110011000 11999
9 9 NC Bertino Al berto 2.0l TA 3.00 3.50 1.00 1.50 1837 1762 188832012200100100 1962
10 5 NC Di Chiara Mauro 2.0 TA 3.504.00 1.50 2. 00 1940 1718 18443 2012200100100 1980
11 4 NC De Barberis Massinp2.01TA 3.00 4.00 1.50 3.00 1948 1754188032011100210100 1954
12 28 NC Maestri Ger man 2.0l TA 2.00 2.50 1.00 1.50 1651 1747 187332011001220000 1999
13 11 NC Cutel li Massinmo 1.51TA 3.00 3.50 1.00 1.00 1799 1757 175831112110100100 1958
14 15 NC Pl enzi ck Angel o 1.51TA 3.00 3.00 1.00 0.50 1775 179918003 1112101101000 194
15 23 NC Coqueraut Jean Dom 1.51TA 1.50 1.50 0.00 0.75 1677 1799 19932110101011000 11950
16 10 NC Princivalle Luca 1.51TA 3.50 3.50 1.50 1. 00 1817 1678 167931111100201100 1995
17 19 NC Caprioli Chiara 1.0ITA 5.00 7.00 2.00 2.00 1726 1918 17933102210110010 0 2007
18 12 NC Lani a M chel e 1.0I TA 4.50 6.50 2.00 2.00 1797 1759 16353102100121010 0 2003
19 27 NC Popa Cost el 1.0ITA 3.505.00 1.50 1.50 1654 1803167930211010201100 1971
20 16 NC Barcel | ona Antonino1.01TA 4.50 4.50 2.00 0.00 1754 1776 1651 3102100121010 0 1970
21 26 NC Di vano Lorenzo 1.0 TA 3.50 3.50 1.50 1.50 1658 1878 187921011100100101 1993
22 18 NC Zanel | a Wi ner 1.0ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 1738 17901791 2101100111000 1 1971
23 20 NC Font ana Laura 0.51TA 4.00 4.50 2.00 0.25 1706 1741 14693 0121001201100 2005
24 25 NC Fassi o Francesco 0.51TA 3.50 4.50 1.50 0.50 1671 1792 15193 0121010200200 1948
25 29 NC Aivero Massimlian0.51TA 3.50 4.00 1.50 0.25 1633 1745 147330122011100100 1970
26 17 NC Qui spe Rodriguez Lu0.51TA 2.50 2.50 0.50 0.25 1740 1661 14682 0111001101001 1994
27 21 NC | aconussi Mario 0.0ITA 4.505.50 1.50 0.00 1701 1836 1101 3003200210010 0 1958
28 14 NC Lagana ' Francesco 0.01TA 4.50 6.00 2. 00 0.00 1782 1849 11153003 100120020 0 2006
29 22 NC De Paulis Sergio Ca0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1681 190511701 001000010010 2 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica g
Itahana' ' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

1 NC Al i babaei Sasan ITA PIE TO 2096 1825 2503 1999 M 12587540 209638
16 NC Barcel l ona Antoninol TA PIE TO 1754 1776 1651 1970 M 840874 104313
9 NC Bertino Al berto ITA PIE TO 1837 1762 1888 1962 M 2881417 178578
19 NC Caprioli Chiara ITA PIE TO 1726 1918 1793 2007 F 23422947 208684
23 NC Coqueraut Jean Dom |ITA PIE TO 1677 1799 1993 1950 M 811343 102811
11 NC Cutelli Massino ITA PIE TO 1799 1757 1758 1958 M 2834095 140633
4 NC De Barberis MassinbI TA PIE TO 1948 1754 1880 1954 M 803693 106365
22 NC De Paulis Sergio CalTA PIE CN 1681 1905 1170 1955 M 866733 103254
5 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1940 1718 1844 1980 M 825034 120599
26 NC Di vano Lorenzo ITA LIG GE 1658 1878 1879 1993 M 28586875 199313
24 NC Esposito Massinp ITA PIE TO 1671 1806 1932 1972 M 28587626 199972
25 NC Fassi o Francesco ITA PIE TO 1671 1792 1519 1948 M 835560 108757
20 NC Font ana Laura ITA SIC TP 1706 1741 1469 2005 F 28561570 194488
8 NC Gennaro | sabella ITA PIE TO 1869 1831 1956 1997 F 866555 135691
21 NC | aconussi Mario ITA PIE TO 1701 1836 1101 1958 M 829471 107312
14 NC Lagana ' Francesco ITA PIE TO 1782 1849 1115 2006 M 23420570 208330
12 NC Lania Mchel e ITA PIE TO 1797 1759 1635 2003 M 2830405 165464
6 NC Maci s Manuel ITA PIE TO 1937 1739 2417 2003 M 28549007 191437
28 NC Maestri German ITA TOS FI 1651 1747 1873 1999 M 23451424 216945
2 NC Manni St ef ano ITA PIE TO 1963 1839 1964 1981 M 854263 104766
3 NC M na Marco ITA PIE TO 1956 1775 2453 1999 M 2807624 155961
29 NC Oivero Massimlianl TA PIE CN 1633 1745 1473 1970 M 28567579 130774
15 NC Pl enzi ck Angel o ITA PIE TO 1775 1799 1800 1964 M 857947 102194
7 NC Pohoata lonut-silvi ITA PIE TO 1905 1822 2499 1983 M 42203708 189472
27 NC Popa Cost el ITA PIE TO 1654 1803 1679 1971 M 865095 139582
10 NC Princivalle Luca ITA SAR SS 1817 1678 1679 1995 M 848638 126504
17 NC Qui spe Rodriguez LulTA PIE TO 1740 1661 1468 1994 M 81406460 199525
13 NC Tessarini Riccardo |ITA PIE TO 1792 1836 1962 1966 M 2837132 166694
18 NC Zanel | a Wi ner ITA PIE TO 1738 1790 1791 1971 M 857440 104833
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana g |

Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB
7 1 NC Alibabaei Sasan 20ITA| 14 B1]|8 N1 |0 010
3 2 NC Manni Stefano 20ITA| 15 N1 |9 B1|7 BO |1
8 3 NC Mna Marco 201TA| 16 B1]12 N1 |0 010
11 4 NC De Barberis Massino 20ITA| 19 NO |11 B 1|18 N1 |-1
10 5 NC D Chiara Mauro 201TA| 20 B 1|13 NO |26 B1 |1
2 6 NC Mcis Mnuel 3.0ITA| 21 N1 |19 B1 |13 B 1 |1
1 7 NC Pohoata lonut-silviu 3.01TA| 22 B1|O 112 N1]O
5 8 NC Gennaro |sabella 20ITA| 24 N1 |1 BO |19 N1 |-1
9 9 NC Bertino Alberto 20I1TA| 25 B1 |2 NO |27 B1 |1
16 10 NC Princivalle Luca 1.51TA| 26 NO |21 B1 |23 NA|-1
13 11 NC Cutelli Massinp 1.51TA| 27 B A| 4 NO |25 B1 |1
18 12 NC Lania Mchele 1.0ITA| 28 N1 |3 BO |24 NO|-1
4 13 NC Tessarini Riccardo 20ITA| 29 B1 |5 B1]|6 NO/|1
28 14 NC Lagana ' Francesco 0.0ITA| 1 NO |23 BO |15 NO | -1
14 15 NC Plenzick Angel o 1.51TA|2 BO |27 NA |14 B1 |1
20 16 NC Barcellona Antonino 1.OITA| 3 NO |24 BO |21 N1 |-1
26 17 NC Quispe Rodriguez Luis CO.51TA| O 0]25 NA|28 BO|O
22 18 NC Zanella Winer 1.OITA| O 0]29 N1 |4 BO|O
17 19 NC Caprioli Chiara 1.0ITA|4 B1|6 NO|8 BO|1
23 20 NC Fontana Laura 0.51TA|5 NO |28 BO |29 NA| -1
27 21 NC laconussi Mario 0.0ITA|6 BO |10 NO |16 B O |1
29 22 NC De Paulis Sergio Carlo 0.0 ITA|7 NO | O 010 0 -1
15 23 NC Coqueraut Jean Dominiqul.5 ITA| O 014 N1 |10 BA|O
6 24 NC Esposito Massinmo 20ITA| 8 BO |16 N1 |12 B 1 |1
24 25 NC Fassio Francesco 0.5I1TA| 9 NO |17 B A|11 NO | -1
21 26 NC Divano Lorenzo 1.0OITA| 10 B 1 | O 0|5 NOJO
19 27 NC Popa Costel 1.OITA| 11 N A |15 B A |9 NO | -1
12 28 NC Maestri German 201TA| 12 BO |20 N1 |17 N1 |-1
25 29 NC Oivero Massimiliano 0.51TA| 13 N O |18 B O | 20 B Ay| 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)

Scacchistica g
Italiana' ' o

02-01-2025

no - 09-10-2024 - 23-10-2024

Variazioni Elo FIDE

16

19
23
11

22

26
24
25
20

21
14
12

28

29
15

27
10
17
13
18

F66666666666666666666666666668

G ocatore Fed
Al i babaei Sasan I TA
Bar cel | ona Antoni no | TA
Bertino Al berto I TA
Caprioli Chiara I TA
Coquer aut Jean Dom | TA
Cutelli Massino I TA
De Barberis Mssinmo | TA
De Paulis Sergio CalTA
Di Chiara Mauro I TA
Di vano Lorenzo I TA
Esposito Massinp I TA
Fassi o Francesco I TA
Font ana Laura I TA
Gennaro | sabella I TA
| acomussi Mario I TA
Lagana ' Francesco |TA
Lania M chel e I TA
Maci s Manuel I TA
Maestri German I TA
Manni St ef ano I TA
M na Marco I TA
Oivero Massimlianl|TA
Pl enzi ck Angel o I TA
Pohoata | onut-silvi I TA
Popa Cost el I TA
Princivalle Luca I TA

Qui spe Rodriguez LulTA
Tessarini Riccardo |ITA
Zanel | a Wi ner I TA

El o

Fl DE
2096
1754
1837
1726
1677
1799
1948
1681
1940
1658
1671
1671
1706
1869
1701
1782
1797
1937
1651
1963
1956
1633
1775
1905
1654
1817
1740
1792
1738 2

p=4

W N WWNWWNWWWWWWWWWWNWEWWNDWWWNTD

Pun
Fat

PNOEPPNPSNPNPOONSNPPNMNEENPRPPNDEREN

Pun

Attt WWwe
00 1.65 0. 35
00 1.42 -0.42
00 1.79 0.21
00 0.76 0. 24
50 0. 67 0. 83
50 1.66 -0. 16
00 2. 25 -0. 25
00 0. 22 -0.22
00 2.33 -0.33
00 0.45 0.55
00 0.96 1.04
50 1.01 -0.51
50 1.39 -0. 89
00 1.66 0. 34
00 0.97 -0.97
00 1.29 -1.29
00 1. 66 -0. 66
00 2.26 0.74
00 1.10 0.9
00 1.99 0.01
00 1.47 0.53
50 1. 05 -0.55
50 1.41 0.09
00 1.20 0.8
00 0.91 0.09
50 2. 06 -0. 56
50 1.22 -0.72
.00 1.32 0.68
.00 0.87 0.13

Med
Avv.
1825
1776
1762
1918
1799
1757
1754
1905
1718
1878
1806
1792
1741
1831
1836
1849
1759
1739
1747
1839
1775
1745
1799
1822
1803
1678
1661
1836
1790

Per f

2503
1651
1888
1793
1993
1758
1880
1170
1844
1879
1932
1519
1469
1956
1101
1115
1635
2417
1873
1964
2453
1473
1800
2499
1679
1679
1468
1962
1791

Anno

Nasc S

1999
1970
1962
2007
1950
1958
1954
1955
1980
1993
1972
1948
2005
1997
1958
2006
2003
2003
1999
1981
1999
1970
1964
1983
1971
1995
1994
1966
1971

ETTLLELLLELELLELELLELEEESEEENTELELSELSEELZSESTMEEL

1D

FI DE
12587540
840874
2881417
23422947
811343
2834095
803693
866733
825034
28586875
28587626
835560
28561570
866555
829471
23420570
2830405
28549007
23451424
854263
2807624
28567579
857947
42203708
865095
848638
81406460
2837132
857440

1D

FSI

209638
104313
178578
208684
102811
140633
106365
103254
120599
199313
199972
108757
194488
135691
107312
208330
165464
191437
216945
104766
155961
130774
102194
189472
139582
126504
199525
166694
104833
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ] PLrorino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Alibabaei Sasan ITA 2096 | 14 NC Lagana ' Francesco ITA 1782 1 - 0

2 15 NC Plenzick Angelo ITA 1775 | 2 NC Manni Stefano ITA 1963 0 - 1

3 3 NC Mna Marco ITA 1956 | 16 NC Barcellona Antonino ITA 1754 1 - O

4 19 NC Caprioli Chiara ITA 1726 | 4 NC De Barberis Massi np ITA 1948 1 - 0

5 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1940 | 20 NC Fontana Laura ITA 1706 1 - O

6 21 NC laconussi Mario ITA 1701 | 6 NC Maci s Manuel ITA 1937 0 - 1

7 7 NC Pohoata lonut-silviu ITA 1905 | 22 NC De Paulis Sergio Car ITA 1681 1 - 0

8 24 NC Esposito Massinmo ITA 1671 | 8 NC Gennaro |sabella ITA 1869 0 - 1

9 9 NC Bertino Alberto ITA 1837 | 25 NC Fassio Francesco ITA 1671 1 - O
10 26 NC Divano Lorenzo ITA 1658 | 10 NC Princivalle Luca ITA 1817 1 - O

11 11 NC Cutelli Massinm ITA 1799 | 27 NC Popa Costel ITA 1654 Ap- A
12 28 NC Maestri German ITA 1651 | 12 NC Lania Mchele ITA 1797 0 - 1

13 13 NC Tessarini Riccardo ITA 1792 | 29 NC dJdivero Massimliano ITA 1633 1 - 0
14 17 NC (Quispe Rodriguez Lui ITA 1740 | 0 - F
15 18 NC Zanella Wi ner I TA 1738 | 0 - F
16 23 NC Coqueraut Jean Domin I TA 1677 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ] PLrorino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Gennaro |sabella 1 ITA 1869 | 1 NC Alibabaei Sasan 1 ITA 2096 0 - 1

2 2 NC Manni Stefano 1 ITA 1963 | 9 NC Bertino Al berto 1 ITA 1837 1 - 0

3 12 NC Lania Mchele 1 ITA 1797 | 3 NC Mna Marco 1 ITA 1956 0 - 1

4 13 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1792 | 5 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1940 1 - O

5 6 NC Maci s Manuel 1 ITA 1937 | 19 NC Caprioli Chiara 1 ITA 1726 1 - O

6 4 NC De Barberis Massino O ITA 1948 | 11 NC Cutelli Massinp 0.5 ITA 1799 1 - 0

7 27 NC Popa Costel 0.5 ITA 1654 | 15 NC Plenzick Angelo 0 ITA 1775 A% - A
8 10 NC Princivalle Luca 0 ITA 1817 | 21 NC |laconussi Mario 0 ITA 1701 1 - O

9 14 NC Lagana ' Francesco 0 ITA 1782 | 23 NC Coqueraut Jean Domin 0 ITA 1677 0 - 1
10 16 NC Barcellona Antonino O ITA 1754 | 24 NC Esposito Massino 0 ITA 1671 0 - 1
11 25 NC Fassio Francesco 0 ITA 1671 | 17 NC Quispe Rodriguez Lui O ITA 1740 Ap- A
12 29 NC divero Mssiniliano O ITA 1633 | 18 NC Zanella Wainer 0 ITA 1738 0 - 1
13 20 NC Fontana Laura 0 ITA 1706 | 28 NC Mestri German 0 ITA 1651 0 - 1
14 7 NC Pohoata lonut-silviul I TA 1905 | 1 - F
15 26 NC Divano Lorenzo 1 I TA 1658 | 0 - F
16 22 NC De Paulis Sergio Car O I TA 1681 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ] PLrorino - 09-10-2024 - 23-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Manni Stefano 2 ITA 1963 | 7 NC Pohoata lonut-silviu?2 ITA 1905 0 - 1

2 6 NC Maci s Manuel 2 ITA 1937 | 13 NC Tessarini Riccardo 2 ITA 1792 1 - 0

3 18 NC Zanella Wi ner 1 ITA 1738 | 4 NC De Barberis Massinmp 1 ITA 1948 0 - 1

4 5 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1940 | 26 NC Divano Lorenzo 1 ITA 1658 1 - O

5 19 NC Caprioli Chiara 1 ITA 1726 | 8 NC Gennaro |sabella 1 ITA 1869 0 - 1

6 9 NC Bertino Al berto 1 ITA 1837 | 27 NC Popa Costel 1 ITA 1654 1 - O

7 23 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1677 | 10 NC  Princivalle Luca 1 ITA 1817 A%- A
8 24 NC Esposito Massinmo 1 ITA 1671 | 12 NC Lania Mchele 1 ITA 1797 1 - O

9 17 NC (Quispe Rodriguez Lui 0.5 ITA 1740 | 28 NC Maestri German 1 ITA 1651 0 - 1

10 11 NC Cutelli Massino 0.5 ITA 1799 | 25 NC Fassio Francesco 0.5 ITA 1671 1 - O
11 15 NC Plenzick Angelo 0.5 ITA 1775 | 14 NC Lagana ' Francesco O ITA 1782 1 - O

12 21 NC laconussi Mario 0 ITA 1701 | 16 NC Barcellona Antonino O ITA 1754 0 - 1

13 29 NC Qivero Massinmiliano 0 ITA 1633 | 20 NC Fontana Laura 0 ITA 1706 Ap- A
14 1 NC Alibabaei Sasan 2 I TA 2096 | 0 - F
15 3 NC Mna Marco 2 ITA 1956 | 0 - F
16 22 NC De Paulis Sergio Car O I TA 1681 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC I TA El o FI DE: 2096 Perf: 2503 Media: 1825.50 WWe: 0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lagana ' Francesco I TA 1782 314 0.86 1 1 1
2 N 8 NC Gennaro |sabella I TA 1869 227 0.79 1 2 2
3 0 0 F 2 2
1.65 2 2

NC I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1964 Media: 1839.00 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Plenzick Angelo I TA 1775 188 0.74 1 1 1
2 B9 NC Bertino Al berto I TA 1837 126 0.67 1 2 2
3 B 7 NC Pohoata lonut-silviu I TA 1905 58 0.58 0 2 2
1.99 2 2

NC I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2453 Media: 1775.50 WWe: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Barcel | ona Antoni no I TA 1754 202 0.76 1 1 1
2 N 12 NC Lania Mchele I TA 1797 159 0.71 1 2 2
3 0 0 F 2 2
1. 47 2 2

NC I TA El o FI DE: 1948 Perf: 1880 Media: 1754.33 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Caprioli Chiara I TA 1726 222 0.78 0 0 0
2 B 11 NC Cutelli Mssinp I TA 1799 149 0.7 1 1 1
3 N 18 NC Zanella Vainer ITA 1738 210 0.77 1 2 2
2.25 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1844 Media: 1718.67 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Fontana Laura I TA 1706 234 0.79 1 1 1
2 N 13 NC Tessarini Riccardo I TA 1792 148 0.7 0 1 1
3 B 26 NC Divano Lorenzo | TA 1658 282 0.84 1 2 2
2.33 2 2

NC | TA El o FI DE: 1937 Perf: 2417 Media: 1739.67 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC lacomnussi Mario ITA 1701 236 0.8 1 1 1
2 B 19 NC Caprioli Chiara I TA 1726 211 0.77 1 2 2
3 B 13 NC Tessarini Riccardo I TA 1792 145 0.69 1 3 3
2.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1905 Perf: 2499 Media: 1822.00 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC De Paulis Sergio Carlo |ITA 1681 224 0.78 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 N2 NC Manni Stefano I TA 1963 -58 0.42 1 2 3
1.2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1956 Media: 1831.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Esposito Massino I TA 1671 198 0.76 1 1 1
2 B1 NC Alibabaei Sasan I TA 2096 -2270.21 O 1 1
3 N 19 NC Caprioli Chiara I TA 1726 143 0.69 1 2 2
1.66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1888 Media: 1762. 67 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 25 NC Fassi o Francesco I TA 1671 166 0.72 1 1 1

2 N 2 NC Manni Stefano I TA 1963 -126 0.33 O 1 1

3 B 27 NC Popa Costel | TA 1654 183 0.74 1 2 2
1.79 2 2

NC I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1679 Media: 1678.67 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Divano Lorenzo I TA 1658 159 0.71 O 0 0
2 B 21 NC laconussi Mario ITA 1701 116 0.66 1 1 1
3 N 23 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1677 140 0.69 Ay 1 1
2. 06 1 1

NC I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1758 Media: 1757.67 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Popa Costel | TA 1654 145 0.69 Ay 0 0
2 N 4 NC De Barberis Mssinp | TA 1948 -149 0.3 0 0 0
3 B 25 NC Fassio Francesco I TA 1671 128 0.67 1 1 1
1.66 1 1

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1635 Media: 1759.33 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Maestri Gernan I TA 1651 146 0.7 1 1 1
2 B 3 NC Mna Marco I TA 1956 -1590.29 0 1 1
3 N 24 NC Esposito Massinp I TA 1671 126 0.67 O 1 1
1.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1962 Media: 1836.67 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC divero Massiniliano I TA 1633 159 0.71 1 1 1
2 B5 NC D Chiara Mauro I TA 1940 -148 0. 3 1 2 2
3 N6 NC Macis Manuel | TA 1937 -1450.31 0 2 2
1.32 2 2

NC ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1115 Media: 1849.33 WWe: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Alibabaei Sasan | TA 2096 -3140.14 0 0 0
2 B 23 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1677 105 0.64 0 0 0
3 N 15 NC Plenzick Angelo I TA 1775 7 0.51 O 0 0
1.29 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1775 Perf: 1800 Media: 1799.67 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B2 NC  Manni Stefano I TA 1963 -188 0.26 O 0 0

2 N 27 NC Popa Costel I TA 1654 121 0.66 Ay 0 0

3 B 14 NC Lagana ' Francesco I TA 1782 -7 0.49 1 1 1
1.41 1 1

NC ITA El o FI DE: 1754 Perf: 1651 Media: 1776.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Mna Marco | TA 1956 -2020.24 O 0 0
2 B 24 NC Esposito Massinp ITA 1671 83 0.61 O 0 0
3 N 21 NC laconussi Mario ITA 1701 53 0.57 1 1 1
1.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1468 Media: 1661.00 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 25 NC Fassi o Francesco I TA 1671 69 0.6 Ay 0 0
3 B 28 NC Mmestri German I TA 1651 89 0.62 0 0 0
1.22 0 0

NC ITA El o FI DE: 1738 Perf: 1791 Media: 1790.50 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N29 NC divero Mssinliano ITA 1633 105 0.64 1 1 1
3 B 4 NC De Barberis Massinp I TA 1948 -2100.23 O 1 1
0. 87 1 1

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1793 Media: 1918.00 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC De Barberis Mssinp I TA 1948 -2220.22 1 1 1
2 N 6 NC Macis Manuel I TA 1937 -2110.23 0 1 1
3 B 8 NC Gennaro |sabella | TA 1869 -143 0.31 0 1 1
0.76 1 1
20 Fontana Laura
NC I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1469 Media: 1741.33 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Di Chiara Mauro I TA 1940 -2340.21 0 0 0
2 B 28 NC Maestri Gernman I TA 1651 55 0.58 0 0 0
3 N29 NC divero Mssinliano I TA 1633 73 0.6 Ay 0 0
1.39 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1101 Media: 1836.00 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 NC Maci s Manuel | TA 1937 -236 0.2 O 0 0
2 N 10 NC Princivalle Luca I TA 1817 -116 0.34 0 0 0
3 B 16 NC Barcellona Antonino I TA 1754 -53 0.43 0 0 0
0.97 0 0

NC I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1170 Media: 1905.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Pohoata lonut-silviu I TA 1905 -224 0.22 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
0.22 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1993 Media: 1799.50 WWe: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 NC Lagana ' Francesco I TA 1782 -1050.36 1 1 1
3 B 10 NC Princivalle Luca | TA 1817 -1400.31 Ay 1 1
0. 67 1 1

NC I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1932 Media: 1806.67 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Gennaro |sabella I TA 1869 -1980.24 0 0 0
2 N 16 NC Barcel |l ona Antoni no I TA 1754 -83 0.39 1 1 1
3 B 12 NC Lania Mchele I TA 1797 -126 0.33 1 2 2
0. 96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC ITA El o FI DE: 1671 Perf: 1519 Media: 1792.00 WWe: -0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Bertino Alberto | TA 1837 -166 0.28 O 0 0
2 B 17 NC (Quispe Rodriguez Luis GallTA 1740 -69 0.4 Ay 0 0
3 N 11 NC Cutelli Massinm I TA 1799 -1280.33 0 0 0
1.01 0 0

NC I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1879 Media: 1878.50 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Princivalle Luca I TA 1817 -1590.29 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 NS5 NC D Chiara Mauro I TA 1940 -2820.16 O 1 1
0. 45 1 1

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1679 Media: 1803.67 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Cutelli Mssinp I TA 1799 -1450.31 Ay 0 0
2 B 15 NC Plenzick Angelo ITA 1775 -1210.34 Ay 0 0
3 N9 NC Bertino Al berto I TA 1837 -1830.26 O 0 0
0.91 0 0

NC I TA El o FIDE: 1651 Perf: 1873 Media: 1747.67 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Lania Mchele I TA 1797 -146 0.3 0 0 0
2 N 20 NC Fontana Laura I TA 1706 -55 0.42 1 1 1
3 N 17 NC Quispe Rodriguez Luis Gall TA 1740 -89 0.38 1 2 2
1.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

STV (v I (/> SETTIMANALE LA VERDOLINA - A (2410034A)
Italiana ' J' Torino - 09-10-2024 - 23-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1473 Media: 1745.33 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Tessarini Riccardo I TA 1792 -1590.29 O 0 0
2 B 18 NC Zanella Wi ner I TA 1738 -1050.36 0 0 0
3 B 20 NC Fontana Laura I TA 1706 -73 0.4 A 0O 0
1.05 0 0
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